
Kowalewo Pomorskie, dn. 24.05.2019 r.
Or.271.2.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Gmina Kowalewo Pomorskie. Dostawa energii
elektrycznej w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2019r.”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina

Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym

postępowaniu.

W dniu 24.05.2019 r. o godz. 1115 Komisja przetargowa w składzie:

Ewa Bąk – Przewodniczący Komisji,

Paulina Wiśniewska – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

Magdalena Górna – Członek Komisji,

Jolanta Jakubiak – Członek Komisji

dokonała otwarcia 1 oferty złożonej w ww. przetargu nieograniczonym.

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi łącznie

360.970,93 zł brutto, z czego:

- dostawa energii elektrycznej do obiektów i lokali – 257.085,62 zł brutto,

- dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego – 103.885,31 zł brutto.

Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen,

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach:

Nr 
oferty

Firma Adres wykonawcy Cena brutto 
oferty

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji i 
rękojmi

Warunki płatności

1. ELEKTRA S.A. ul. Skierniewicka 10A
01-230 Warszawa

332.039,41 zł 31.12.2019 r. Nie dotyczy 14 dni od daty wpływu 
faktury do Zamawiającego

P. Wiśniewska

         Burmistrz
/-/ Jacek Żurawski


